

**Reproflex Scandinavia A/S**  
Karl Bjarnhofs Vej 3, 7120 Vejle Øst

---

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

---

**CVR-nr. 24 20 97 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Jesper Bach  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reproflex Scandinavia A/S Karl Bjarnhofs Vej 3 7120 Vejle Øst
	Telefon: 76920800 Hjemmeside: <a href="http://www.reproflex.dk">www.reproflex.dk</a> E-mail: <a href="mailto:vejle@reproflex.dk">vejle@reproflex.dk</a>
	CVR-nr.: 24 20 97 84 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bach, Strandboulevarden 66, 3. t.v., 2100 København Ø, Formand Klaus Bülow Davidsen, Dyrevogtervænget 12, 8680 Ry Steen Leo Madsen, Fjordvej 113, Strandhuse, 6000 Kolding Camilla Hagen Ryberg, Svend Trøst Vej 8, 8960 Randers SØ Lars Aas Møller, Siriusvej 1, 7100 Vejle
<b>Direktion</b>	Thomas Borge Christensen, Parallevej 4B, 7100 Vejle, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Flexo Holding ApS CVR-nr. 39 98 01 18
<b>Dattervirksomhed</b>	Reproflex Finland Oy, Finland

**Hovedtal og nøgletal**

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	46.100	45.517	41.844	47.175	27.185
Resultat af primær drift	3.655	3.842	-2.333	993	4.757
Finansielle poster, netto	-1.411	-2.075	-1.946	-741	-116
Årets resultat	1.817	1.606	-2.961	-41	4.704
<b>Balance:</b>					
Balancesum	62.110	55.962	56.892	59.986	27.768
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.703	4.089	4.111	1.512	487
Egenkapital	23.811	13.842	6.236	10.189	7.753
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	5.137	1.619	3.245	5.996	6.953
Investeringsaktivitet	-1.096	-3.152	-3.668	-521	822
Finansieringsaktivitet	6.205	14.197	10.363	-7.477	-4.879
Pengestrømme i alt	10.245	12.664	9.940	-2.002	2.895
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	66	70	72	80	42
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	99,4	94,9	73,1	98,1	133,5
Soliditetsgrad	38,3	24,7	11,0	17,0	27,9
Egenkapitalforrentning	9,7	16,0	-36,1	-0,5	50,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært beskæftiget sig med drift af reprovirksomhed samt produktion af data- og trykforme til den grafiske branche.

Derudover har selskabet ydet service samt udviklet innovative emballageløsninger for både trykkerier og brand-ownere, hvilket har styrket vores position som en pålidelig og fremtidsorienteret samarbejdspartner i branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.100 t.kr. mod 45.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.817 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og ser det som et bevis på selskabets fortsatte positive udvikling.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 11 t.kr., nemlig fra 9 t.kr. til 20 t.kr.

I det forgangne år tilkøbte selskabet driftsaktiviteterne fra Lahden Graafinen Oy i Finland via et nyetableret finsk datterselskab. Dette styrker selskabets mulighed for at servicere store og nye kunder på tværs af hele Norden.

Selskabets egenkapital blev i løbet af året styrket gennem en kapitalforhøjelse på nominelt 566.045 kr. til overkurs, hvilket har medført en samlet forøgelse af egenkapitalen med 8 mio. kr.

Denne udvikling styrker selskabets økonomiske fundament og giver gode muligheder for fremtidig vækst.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet forventede et resultat, der ville ligge over regnskabsåret 2023/24, som følge af øget aktivitet og realiserede omkostningsbesparelser.

Årets resultat på 1,8 mio. kr. mod 1,6 mio. kr. i 2023/24 stemmer således overens med ledelsens forventninger til udviklingen.

## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et øget aktivitetsniveau og et deraf afledt højere resultat. Denne fremgang skyldes især nye lovkrav om emballagesortering og fælles mærkning af emballage med piktogrammer samt en målrettet indsats for at mindske emballagespild. Det udvidede producentansvar trådte i kraft 1. oktober 2025, mens PPWR forventes indført fra 12. august 2026 og udrulles gradvist.

Samtidig vil opkøbet af Lahden Graafinen i Finland bidrage positivt til ordremængden, da flere grafiske opgaver nu løses i Danmark, hvilket allerede har haft en mærkbar positiv effekt på aktivitetsniveauet.

Selskabet ser derfor optimistisk på fremtiden og forventer fortsat vækst og udvikling.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

I årets løb har selskabet haft fokus på at optimere og implementere nye IT-systemer i Finland, så medarbejdere og kunder arbejder på fælles platforme og servere. Det har givet større fleksibilitet på tværs af afdelinger og styrket samarbejdet. Selskabet er dermed godt rustet til fremtiden med moderne soft- og hardware, høj sikkerhed og en øget grad af automatisering, hvilket sikrer en fortsat teknologisk førerposition.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.100.322</b>	<b>45.517.286</b>
1 Personaleomkostninger	-36.744.879	-36.060.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.031.427	-5.491.707
Andre driftsomkostninger	<u>-669.311</u>	<u>-123.557</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.654.705</b>	<b>3.841.616</b>
Andre finansielle indtægter	9.749	29.986
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.420.492</u>	<u>-2.105.225</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.243.962</b>	<b>1.766.377</b>
Skat af årets resultat	<u>-427.000</u>	<u>-160.000</u>
2 <b>Årets resultat</b>	<u><b>1.816.962</b></u>	<u><b>1.606.377</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	16.727.750	19.957.484
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.727.750</u>	<u>19.957.484</u>
4 Grunde og bygninger	1.602.083	1.643.007
5 Produktionsanlæg og maskiner	8.015.668	8.248.686
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.663.818	2.677.487
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.281.569</u>	<u>12.569.180</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.151.514	0
8 Andre tilgodehavender, langfristet	0	252.958
9 Deposita	347.487	337.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.499.001</u>	<u>590.324</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.508.320</u></b>	<b><u>33.116.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.347.589	3.092.305
Varebeholdninger i alt	<u>3.347.589</u>	<u>3.092.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.345.271	14.042.463
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.712.945	1.689.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.235.000	0
11 Udskudte skatteaktiver	2.173.000	2.600.000
Andre tilgodehavender, kortfristet	1.097.908	536.918
12 Periodeafgrænsningsposter	670.496	874.690
Tilgodehavender i alt	<u>21.234.620</u>	<u>19.743.660</u>
Likvide beholdninger	19.509	8.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.601.718</u></b>	<b><u>22.844.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.110.038</u></b>	<b><u>55.961.933</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
13 Virksomhedskapital	3.806.794	3.240.749
Overkurs ved emission	12.828.674	5.243.205
Overført resultat	<u>7.175.478</u>	<u>5.358.516</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.810.946</u></b>	<b><u>13.842.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	435.064	464.075
Gæld til pengeinstitutter	6.200.000	10.065.566
Leasingforpligtelser	2.591.456	3.246.594
Anden gæld	<u>4.329.087</u>	<u>4.279.630</u>
14 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.555.607</u>	<u>18.055.865</u>
14 Kortfristet del af langfristet gæld	6.585.300	6.646.124
Gæld til pengeinstitutter	10.815.295	10.234.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.297.425	2.018.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	922.643	1.101.526
Anden gæld	<u>4.122.822</u>	<u>4.063.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.743.485</u>	<u>24.063.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.299.092</u></b>	<b><u>42.119.463</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>62.110.038</u></b>	<b><u>55.961.933</u></b>
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
17 Nærtstående parter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	2.483.837	0	3.752.139	6.235.976
Kontant kapitaludvidelse	756.912	5.243.205	0	6.000.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.606.377</u>	<u>1.606.377</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	3.240.749	5.243.205	5.358.516	13.842.470
Kontant kapitaludvidelse	566.045	7.585.469	0	8.151.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.816.962</u>	<u>1.816.962</u>
	<b><u>3.806.794</u></b>	<b><u>12.828.674</u></b>	<b><u>7.175.478</u></b>	<b><u>23.810.946</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Årets resultat	1.816.962	1.606.377
18 Reguleringer	6.583.856	6.851.642
19 Ændring i driftskapital	-1.853.433	-4.763.525
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.547.385	3.694.494
Renteindbetalinger og lignende	9.744	29.984
Renteudbetalinger og lignende	-1.420.492	-2.105.225
Pengestrøm fra ordinær drift	5.136.637	1.619.253
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>5.136.637</b>	<b>1.619.253</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.703.336	-4.089.309
Salg af materielle anlægsaktiver	364.054	937.002
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	242.837	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.096.445</b>	<b>-3.152.307</b>
Optagelse af leasinggæld	455.540	3.651.496
Afdrag på langfristet gæld	-6.866.107	-5.689.205
Optagelse af lån	1.800.000	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	6.000.118
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	10.815.295	10.234.390
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>6.204.728</b>	<b>14.196.799</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>10.244.920</b>	<b>12.663.745</b>
Likvider primo	-10.225.411	-12.654.765
<b>Likvider ultimo</b>	<b>19.509</b>	<b>8.980</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	19.509	8.980
<b>Likvider ultimo</b>	<b>19.509</b>	<b>8.980</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	32.510.779	32.060.771
Pensioner	3.484.006	3.284.398
Andre omkostninger til social sikring	<u>750.094</u>	<u>715.237</u>
	<b><u>36.744.879</u></b>	<b><u>36.060.406</u></b>
Direktion og bestyrelse	<u>984.839</u>	<u>917.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>66</u>	<u>70</u>
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.816.962</u>	<u>1.606.377</u>
Disponeret i alt	<b><u>1.816.962</u></b>	<b><u>1.606.377</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>32.297.344</u>	<u>32.297.344</u>
Kostpris ultimo	<b><u>32.297.344</u></b>	<b><u>32.297.344</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.339.860	-9.110.126
Årets af-/nedskrivninger	<u>-3.229.734</u>	<u>-3.229.734</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<b><u>-15.569.594</u></b>	<b><u>-12.339.860</u></b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>16.727.750</u></b>	<b><u>19.957.484</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.246.515	3.246.515
Tilgang i årets løb	<u>33.150</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.279.665</u></b>	<b><u>3.246.515</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.603.508	-1.529.502
Årets af-/nedskrivninger	<u>-74.074</u>	<u>-74.006</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.677.582</u></b>	<b><u>-1.603.508</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.602.083</u></b>	<b><u>1.643.007</u></b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	40.382.008	45.690.838
Tilgang i årets løb	997.614	3.884.059
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-9.192.889</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>41.379.622</u></b>	<b><u>40.382.008</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-32.133.322	-39.707.239
Årets af-/nedskrivninger	-1.230.632	-1.618.972
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>9.192.889</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-33.363.954</u></b>	<b><u>-32.133.322</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.015.668</u></b>	<b><u>8.248.686</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>6.337.499</u>	<u>7.865.082</u>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	6.952.135	8.561.151	
Tilgang i årets løb	672.572	205.250	
Afgang i årets løb	<u>-710.408</u>	<u>-1.814.266</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.914.299</u></b>	<b><u>6.952.135</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	-4.274.648	-5.426.252	
Årets af-/nedskrivninger	-496.987	-568.993	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>521.154</u>	<u>1.720.597</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.250.481</u></b>	<b><u>-4.274.648</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.663.818</u></b>	<b><u>2.677.487</u></b>	
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	<u>8.151.514</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.151.514</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Reproflex Finland Oy, Finland	100 %	<u>7.981.520</u>	<u>-157.322</u>
		<b><u>7.981.520</u></b>	<b><u>-157.322</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>8. Andre tilgodehavender, langfristet</b>		
Kostpris primo	252.958	548.621
Afgang i årets løb	-69.050	-295.663
Overført til kortfristede aktiver	<u>-183.908</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>252.958</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>252.958</u>
Der specificeres således:		
Udlån på gældsbrief, Gaviplas	183.908	252.958
Heraf kortfristet	<u>-183.908</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>252.958</u>
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris primo	337.366	975.165
Tilgang i årets løb	10.121	9.826
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-647.625</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>347.487</u>	<u>337.366</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>347.487</u>	<u>337.366</u>
<b>10. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejde	1.712.945	1.689.589
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>1.712.945</u>	<u>1.689.589</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.712.945</u>	<u>1.689.589</u>
	<u>1.712.945</u>	<u>1.689.589</u>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>11. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	2.600.000	2.600.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-427.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.173.000</u></b>	<b><u>2.600.000</u></b>

Indregnede udskudte skatteaktiver vedrører primært skattemæssige underskud fra tidligere år til fremførelse på 13,6 mio. kr. De skattemæssige underskud kan fremføres uden tidsbegrænsning og ledelsen har valgt at indregne den andel af de skattemæssige underskud som forventes anvendt inden for de kommende 3-4 år. Indregningen er baseret på, at ledelsen har gennemført en effektivisering af produktionen og sammenlægning af produktionssteder, således det forventes, at virksomhedens omkostninger vil falde de kommende år samtidig med at, man forventer en øget omsætning. Med disse tiltag forventes virksomheden i løbet af de kommende år at give skattemæssigt overskud, og derfor at anvende de skattemæssige underskud til fremførelse.

**12. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende leasing m.m.

**13. Virksomhedskapital**

Aktiekapitalen består af 3.806.794 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der er i året tegnet nye kapitalandele på 566.045 stk. til en værdi på 8.151.514 kr.

**14. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	463.564	28.500	435.064	310.685
Gæld til pengeinstitutter	11.800.000	5.600.000	6.200.000	0
Leasingforpligtelser	3.548.256	956.800	2.591.456	10.500
Anden gæld	<u>4.329.087</u>	<u>0</u>	<u>4.329.087</u>	<u>4.329.087</u>
	<b><u>20.140.907</u></b>	<b><u>6.585.300</u></b>	<b><u>13.555.607</u></b>	<b><u>4.650.272</u></b>

**15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 464 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.602 t.kr.

## Noter

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22.615 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.800 t.kr., samt løsøre på i alt nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.345
Driftsinventar og driftsmateriel	10.679
Godwill	16.728

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 6.337 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2025 udgør 3.247 t.kr.

### 16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	30/9 2025
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.767
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>1.390</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.157</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>163</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>163</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.320</u></b>

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter, lejekontrakter samt serviceaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.733 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.767 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på op til 12 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på 1.390 t.kr.

**Noter****16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en samlet bankgaranti på 163 t.kr. over for en leasinggiver.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flexo Holding ApS, CVR-nr. 39980118, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**17. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Flexo Holding ApS, CVR 39 98 01 18

Hovedaktionær

**Transaktioner**

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Salg af varer og ydelser til datterselskab	604.948	0
Udlån til datterselskab	2.235.000	0
Gæld til moderselskab	922.643	1.101.526

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Flexo Holding ApS, CVR 39 98 01 18, Karl Bjarnhofs Vej 3, 7120 Vejle Øst

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>18. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.031.427	5.491.705
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-174.800	-875.302
Andre finansielle indtægter	-9.749	-29.986
Øvrige finansielle omkostninger	1.420.492	2.105.225
Skat af årets resultat	427.000	160.000
Øvrige reguleringer	<u>-110.514</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.583.856</u></b>	<b><u>6.851.642</u></b>
<b>19. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-255.284	-68.771
Ændring i tilgodehavender	-1.917.960	-1.582.020
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>319.811</u>	<u>-3.112.734</u>
	<b><u>-1.853.433</u></b>	<b><u>-4.763.525</u></b>